

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOLDEN FAITH GROUP HOLDINGS LIMITED

高豐集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2863)

截至二零二三年三月三十一日止六個月之 中期業績公告

高豐集團控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二三年三月三十一日止六個月(「期間」)之未經審核簡明綜合業績。本公司審核委員會已審閱該等中期業績。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二三年三月三十一日止六個月

		截至三月三十一日止六個月	
		二零二三年	二零二二年
	附註	千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
收益	3	367,057	148,144
銷售成本		<u>(343,248)</u>	<u>(123,464)</u>
毛利		23,809	24,680
其他收益及虧損	4	4,455	(1,955)
行政開支		(17,539)	(13,022)
融資成本	5	<u>(64)</u>	<u>(69)</u>
除稅前溢利	6	10,661	9,634
稅項	7	<u>(1,803)</u>	<u>(1,617)</u>
期內溢利及全面收入總額		<u><u>8,858</u></u>	<u><u>8,017</u></u>

		截至三月三十一日止六個月	
		二零二三年	二零二二年
	附註	千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
以下人士應佔期內溢利及全面收入總額：			
本公司擁有人		6,220	6,755
非控股權益		<u>2,638</u>	<u>1,262</u>
		<u>8,858</u>	<u>8,017</u>
每股盈利			
基本(港元)	8	<u>0.009</u>	<u>0.010</u>
攤薄(港元)		<u>0.009</u>	<u>0.010</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二三年三月三十一日

	附註	二零二三年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二二年 九月三十日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	1,730	1,767
使用權資產		2,236	2,411
投資物業		50,517	50,480
遞延稅項資產		53	211
按金及預付款項	12	385	331
		<u>54,921</u>	<u>55,200</u>
流動資產			
貿易應收款項	11	-	105,416
其他應收款項、按金及預付款項	12	9,662	3,941
合約資產	13	206,356	69,402
按公平值計入損益(「按公平值計入損益」)的 財務資產		9,248	7,111
可收回稅項		448	571
銀行結餘及現金		157,219	127,723
		<u>382,933</u>	<u>314,170</u>
流動負債			
貿易應付款項	14	68,572	20,230
其他應付款項及應計費用	15	27,256	25,884
合約負債	13	22,043	13,721
租賃負債		2,292	2,050
稅務負債		1,935	282
		<u>122,098</u>	<u>62,167</u>
流動資產淨值		<u>260,835</u>	<u>252,003</u>
資產總值減流動負債		<u>315,756</u>	<u>307,203</u>

	附註	二零二三年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二二年 九月三十日 千港元 (經審核)
非流動負債			
撥備		1	1,272
已收租賃按金		-	257
租賃負債		363	446
		<u>364</u>	<u>1,975</u>
資產淨值		<u>315,392</u>	<u>305,228</u>
資本及儲備			
股本	16	6,657	6,657
儲備		303,503	295,977
本公司擁有人應佔權益		310,160	302,634
非控股權益		5,232	2,594
總權益		<u>315,392</u>	<u>305,228</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二三年三月三十一日止六個月

1. 一般資料

本公司為於二零一六年十月十二日註冊成立並登記為在開曼群島註冊成立之獲豁免公司，其股份於二零一七年八月十一日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。註冊辦事處之地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands，而主要營業地點為香港干諾道西144至151號成基商業中心36樓3606室。

本公司為投資控股公司。本集團之主要業務為於香港提供電力工程服務。

簡明綜合財務報表乃以本公司的功能貨幣港元（「港元」）呈列。

2. 綜合財務報表之編製及呈列基準

簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之會計指引第5號「共同控制合併之合併會計法」（「會計指引第5號」）使用合併會計原則編製。

於本期間及過往期間，本集團一直貫徹採納香港會計師公會所頒佈在本集團於二零一六年十月一日開始之會計期間生效之所有香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。此外，簡明綜合財務報表載有聯交所證券上市規則（「上市規則」）規定的適用披露事項。

簡明綜合財務報表乃按歷史成本編製，一般以交換貨品或服務時所給予代價之公平值為基準。

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則修訂本。

香港財務報告準則第9號	財務工具
香港財務報告準則第15號	客戶合約收益及相關修訂本
香港財務報告準則第16號	租賃
香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第22號	外匯交易及預付代價
香港財務報告準則第2號（修訂本）	以股份為基礎付款交易之分類及計量
香港財務報告準則第4號（修訂本）	採用香港財務報告準則第4號「保險合約」時一併應用香港財務報告準則第9號「財務工具」
香港會計準則第28號（修訂本）	作為對香港財務報告準則二零一四年至二零一六年週期之年度改進之一部分
香港會計準則第40號（修訂本）	轉讓投資物業

於本中期期間應用香港財務報告準則修訂本對該等簡明綜合財務報表所載的呈報金額及／或披露並無重大影響。

以股權結算之以股份為基礎付款交易

向僱員及提供類似服務之其他人士作出之以股權結算之以股份為基礎付款乃按股本工具於授出日期之公平值計量。有關釐定以股權結算之以股份為基礎交易之公平值之詳情載於簡明綜合財務報表附註17。

以股權結算之以股份為基礎付款於授出日期釐定之公平值乃於歸屬期內根據本集團估計最終將予歸屬之股本工具按直線法支銷，並相應增加權益(購股權儲備)。

於報告期末，本公司修訂其對預期最終將予歸屬之購股權數目之估計。於歸屬期內修訂估計之影響(如有)於損益中確認，以使累計開支能反映經修訂估計，並相應調整購股權儲備。

就於授出日期即時歸屬之購股權而言，所授出購股權之公平值乃即時於損益支銷。於行使購股權之時，先前於購股權儲備確認之金額將轉撥至股份溢價。當購股權於歸屬日期後被沒收或於屆滿日期仍未獲行使時，先前於購股權儲備確認之金額將轉撥至保留盈利。

與僱員以外之人士作出之以股權結算之以股份為基礎付款交易乃按所提供之貨品或服務之公平值計量，惟倘公平值無法可靠計量除外，於此情況下，其乃按所授出之股本工具之公平值計量，並於實體取得貨品或對手方提供服務當日計量。

3. 收益及分類資料

分類資料

本集團於期間的可報告及經營分類如下：

- (i) 電力及保養工程服務；及
- (ii) 投資物業之租金收入。

以下為本集團於期間按經營及可報告分類劃分的收益及業績分析：

	電力及保養 工程服務 千港元 (未經審核)	租金收入 千港元 (未經審核)	綜合 千港元 (未經審核)
收益			
分類收益	366,347	710	367,057
分類業績	11,044	480	11,524
銀行利息收入			170
其他收益及虧損			4,347
行政開支			(5,365)
融資成本			(15)
除稅前溢利			10,661

上文所呈報的所有分類收益均來自外部客戶。

於期間，本集團的營運來自於香港從事的電力及保養工程服務及投資物業之租金收入。因此，本集團呈列兩個經營分類。

於期間，經營及可呈報分類之會計政策與本集團之會計政策相同。分類溢利指各分類所賺取之溢利，惟不包括銀行利息收入、其他收益及虧損、若干行政開支、融資成本及所得稅開支。此乃就分配資源及表現評估向本集團管理層匯報之計量指標。

概無呈列於二零二三年三月三十一日及二零二二年九月三十日的分類資產及分類負債分析，原因是主要經營決策者並無定期審閱用於分配資源及評估表現之有關資料。因此，於期間，僅呈列分類收益及分類業績。

地區資料

於二零二三年三月三十一日，本集團為數1,730,000港元(二零二二年：1,767,000港元)的物業、廠房及設備及為數385,000港元(二零二二年：331,000港元)的按金按資產地理位置劃分，均位於香港。

有關主要客戶的資料

期間佔本集團總收益10%或以上之客戶應佔收益如下：

	截至三月三十一日止六個月	
	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)
客戶A	149,529	69,745
客戶B	204,111	65,292

4. 其他收益及虧損

	截至三月三十一日止六個月	
	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)
利息收入	170	68
保就業計劃	2,148	-
財務資產公平值調整收益／(虧損)	2,137	(2,131)
匯兌虧損淨額	-	(26)
其他	-	134
	<u>4,455</u>	<u>(1,955)</u>

5. 融資成本

	截至三月三十一日止六個月	
	二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)
租賃利息	64	69

6. 除稅前溢利

截至三月三十一日止六個月
二零二三年 二零二二年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

期內除稅前溢利乃於扣除以下各項後得出：

員工成本：

董事薪酬

其他員工成本

退休福利計劃供款

4,053	3,529
74,352	64,256
2,548	2,201
80,953	69,986
273	352
611	858

物業、廠房及設備折舊

使用權資產折舊

7. 稅項

截至三月三十一日止六個月
二零二三年 二零二二年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

香港利得稅

1,803	1,617
--------------	--------------

根據利得稅兩級制，於香港成立之合資格企業首2.0百萬港元之應課稅溢利之利得稅率將下降至8.25%，而超出該金額之溢利將按16.5%之稅率課稅。

8. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利按以下數據計算：

截至三月三十一日止六個月
二零二三年 二零二二年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

就計算每股基本及攤薄盈利而言之盈利及本公司擁有人應佔
期內全面收入總額

6,220	6,755
--------------	--------------

股份數目：

	截至三月三十一日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千股	千股
	(未經審核)	(未經審核)
就計算每股基本盈利而言之普通股加權平均數	665,701	659,028
有關購股權之視作將予發行之股份(附註)	—	66
	<u>665,701</u>	<u>659,094</u>
就計算每股攤薄盈利而言之普通股加權平均數	<u>665,701</u>	<u>659,094</u>

附註：截至二零二二年三月三十一日止期間的潛在普通股之影響屬反攤薄。

9. 物業、廠房及設備變動

於期間，本集團已就購買傢俬、設備及汽車支付約22,000港元(二零二二年:177,000港元)。

10. 股息

於期間並無派付、宣派或擬派股息。本公司董事並不建議派付中期股息。

11. 貿易應收款項

本集團向其客戶提供的信貸期為自工程服務工作進度款項發票日期起計0至30日。於期間，所有貿易應收款項已結清。

12. 其他應收款項、按金及預付款項

	二零二三年	二零二二年
	三月三十一日	九月三十日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(經審核)
租金及其他按金	391	636
採購物料按金	8,848	2,090
預付款項及其他	808	1,546
	<u>10,047</u>	<u>4,272</u>
呈列為非流動資產	385	331
呈列為流動資產	9,662	3,941
	<u>10,047</u>	<u>4,272</u>

13. 合約資產及合約負債

	二零二三年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二二年 九月三十日 千港元 (經審核)
合約資產		
— 工程服務合約	208,047	69,785
減：信貸虧損撥備	(1,691)	(383)
	<u>206,356</u>	<u>69,402</u>
合約負債		
— 工程服務合約	22,043	13,721

14. 貿易應付款項

採購及分包合約工程服務之信貸期為30至90日。以下為於期間末按發票日期呈列之貿易應付款項賬齡分析：

	二零二三年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二二年 九月三十日 千港元 (經審核)
0至30日	55,520	15,111
31至60日	13,052	5,119
	<u>68,572</u>	<u>20,230</u>

15. 其他應付款項及應計費用

	二零二三年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二二年 九月三十日 千港元 (經審核)
工程服務應計費用	5,729	5,226
應計工資及獎金	20,927	19,999
其他應計費用	600	659
	<u>27,256</u>	<u>25,884</u>

附註：應付合約工程分包商之保固金為無抵押、免息及可於有關合約保修期完成後或根據有關合約指定期限收回(介乎各個工程服務項目竣工日期起計一至兩年)。

16. 股本

	股份數目 千股 (未經審核)	金額 千港元 (未經審核)
每股面值0.01港元之普通股		
法定：		
於二零二三年三月三十一日	<u>10,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：		
於二零二三年三月三十一日	<u>665,701</u>	<u>6,657</u>

17. 以股份為基礎付款交易

本公司於期間之購股權變動如下：

於六個月期間之購股權及於二零二三年三月三十一日尚未行使之購股權之變動詳情如下：

承授人	購股權授出日期	購股權 行使價 港元	緊接授出 日期前的 收市價 港元	行使期 (包括首尾兩日)	於2022年 10月1日	於期內 授出	於期內 行駛	於期內 註銷/失效	於2023年 3月31日 尚未行使
高浚晞先生	2019年8月5日	0.500	0.500	2019年8月5日至 2025年8月4日	5,370,000	-	-	-	5,370,000
	2023年3月31日	0.298	0.290	2023年3月31日至 2028年3月30日	-	6,510,000	-	-	6,510,000
陳祖澤先生	2022年3月3日	0.276	0.260	2022年3月3日至 2027年3月2日	500,000	-	-	-	500,000
李嘉輝先生	2019年3月19日	0.500	0.490	2019年3月19日至 2024年3月18日	1,749,000	-	-	-	1,749,000
	2022年3月3日	0.276	0.260	2022年3月3日至 2027年3月2日	1,200,000	-	-	-	1,200,000
	2023年3月31日	0.298	0.290	2023年3月31日至 2028年3月30日	-	1,200,000	-	-	1,200,000
翁安華先生	2023年3月31日	0.298	0.290	2023年3月31日至 2028年3月30日	-	1,200,000	-	-	1,200,000
其他僱員	2022年3月3日	0.276	0.260	2022年3月3日至 2027年3月2日	500,000	-	-	-	500,000
	2023年3月31日	0.298	0.290	2023年3月31日至 2028年3月30日	-	3,300,000	-	-	3,300,000
					<u>9,319,000</u>	<u>12,210,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>21,529,000</u>

於期間，本集團已授出購股權及購股權開支1.3百萬港元(二零二二年：0.9百萬港元)已於簡明綜合損益及其他全面收益表確認。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團於二零二二年計劃透過投過合資公司，開展由資訊科技，金融及商業大數據所衍生的產品和服務。然而，由於與合資夥伴的準備工作和談判需要更多時間，因此延誤了業務的開展。正式營運預計將於二零二三年下半年開始。

本集團繼續致力在香港公營區域為大型建築項目提供大型機電工程服務。我們的項目組合包括醫院，和政府辦公大樓。最近，我們為香港政府完成了三個客艙醫院項目。憑着我們豐富經驗和良好的聲譽，以及在實地工作內的良好管理，本集團成功贏得多項長期合約，為我們未來數年的穩定收入奠定基礎。

財務回顧

業績分析

本集團於期間之收益約為367.1百萬港元，較二零二二年同期增加約219.0百萬港元或1.5倍。有關增加乃主要由於期間四個項目在過去幾個月的準備工作後正常運行。

集團期內毛利減少約90萬港元，主要由於在COVID-19環境下經營該等項目涉及額外勞工成本。難以僱用足夠的勞動力來按時完成這些承諾的項目，這不可避免地增加了勞動力成本，並對項目的盈利能力產生了不利影響。其他項目經歷了類似的額外勞動力成本負擔。期內平均毛利率下降至約6.5% (2022年：16.7%)。

行政開支

於期間，行政開支較二零二二年同期增加約4.5百萬港元，主要是由於員工成本增加以及專業費用及業務招待減少之淨影響。

融資成本

本集團之融資成本指租賃利息。

溢利及全面收入總額

期內，溢利及全面收益總額增加約90萬港元，主要由於營業額增加所致。

財務資源回顧

流動資金、財務狀況及資本架構

於二零二三年三月三十一日，本公司之已發行股份總數為665,701,000股。

於二零二三年三月三十一日，本集團之銀行及現金結餘約為157.2百萬港元(二零二二年：127.7百萬港元)。

資產負債比率(定義為借款總額減去銀行及現金結餘後之數值與本公司擁有人應佔權益之比率)為現金淨額狀況(二零二二年：現金淨額狀況)。

外匯風險管理

本集團之貨幣資產、負債及交易主要以港元計值。本集團之外匯風險源自以相關集團實體功能貨幣以外貨幣計值之貨幣資產及負債，惟所面對之外匯風險並不重大。

由於本集團認為外匯風險並不重大，因此現時並無外幣對沖政策。然而，管理層將繼續密切監控本集團之外匯風險情況，並將考慮於必要時候對沖重大外匯風險。

資產抵押

於二零二三年三月三十一日，賬面金額零港元(二零二二年：1.3百萬港元)之租賃土地及樓宇已抵押作為本集團所獲授銀行融資的抵押。

僱員及薪酬政策

於二零二二年三月三十一日，本集團僱用83名長期僱員(二零二二年：76名)及925名短期僱員(二零二二年：593名)。本集團相信其成功與長期增長主要有賴其僱員的質素、表現及投入程度。為確保可吸納及挽留優秀員工，本集團定期檢討薪酬待遇，並按個人及本集團表現向合資格僱員發放酌情花紅及購股權。

遵守相關法律法規

就董事所深知，本集團已遵守對本集團旗下業務有重要影響的所有相關法律法規，包括健康及安全、工作場所環境、僱傭及環境範疇。

承擔

於二零二三年三月三十一日，本集團並無任何資本承擔(二零二二年：無)。

或然負債

於二零二三年三月三十一日，本集團並無任何重大或然負債(二零二二年：無)。

所持重大投資

除於附屬公司之投資外，於二零二三年三月三十一日，本集團並無持有任何重大投資。

重大收購或出售

於2022年11月5日，本集團與盤古盛世互聯網科技有限公司就共同投資合資公司訂立合資協議，持股比例分別為40%及60%。本集團同意向合營企業投資最多20,500,000港元。合資公司將從事資訊科技產品及服務以及金融及商業大數據業務。詳情請參閱公司2022年11月5日的公告。

於2023年2月24日，高豐策略資本有限公司，本公司的間接全資子公司，作為賣方、Su Cai Hui女士，作為買方，及高浚晞先生，本公司執行董事及控股股東，作為賣方擔保人，訂立臨時買賣協議，據此賣方有條件同意出售，而買方有條件同意購買盈富國際企業有限公司(「盈富」)(本公司之間接全資附屬公司)的全部已發行股本，及盈富欠賣方的墊款，總現金代價為44,500,000港元。盈富的主要資產是其在香港堅尼地城的零售物業投資。詳情請參閱公司2023年2月24日的公告。

除上文所披露者外，本集團於期內並無進行任何重大收購或出售。

中期股息

本公司董事不建議派付期間之中期股息。

前景及展望

隨著病毒COVID-19的結束，全球重新開放，預計全球經濟增長將反彈。然而，全球貿易摩擦和地緣政治的不穩定，包括俄烏戰爭的影響，給全球經濟復蘇帶來了持續的不確定性。一方面，集團維持現有的機電工程服務的穩定增長，另一方面積極尋求新的業務機會，以擴大收入來源，及使其業務多樣化。同時，亦提升本集團的長期增長潛力及對其股東的價值。展望未來，本集團將努力增強盈利能力，集中於有利可圖的商業機會以達至可持續性的穩定增長。

企業管治常規

董事會一直明白向股東保持問責性和透明度之重要性，並致力於維持高水平的企業管治。於期間，本公司一直應用上市規則附錄十四所載之企業管治守則(「企業管治守則」)中之原則並遵守其規定，惟以下之偏離情況除外。

雖然本公司並無正式設立行政總裁之職位，但執行董事有效地履行行政總裁之角色領導董事會有效運作。所有重要議題均於每月例行之董事會會議上討論。本集團之日常業務管理由執行董事處理。董事會相信，現行安排足以確保有效管理及控制本集團之業務營運。董事會將隨業務繼續增長而持續檢討本集團架構之成效，以評估是否需要作出任何變動(包括委任行政總裁)。

董事進行證券交易

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易之行為守則。本公司於作出具體查詢後確認，全體董事於期間一直遵守標準守則。

審閱中期業績

本集團於期間之中期業績未經審核，但已經由本公司審核委員會審閱。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

報告期後事項

除本公告所披露者外，董事會並不知悉於報告期間後發生任何須予披露之重大事件。

刊發業績公告及中期報告

本業績公告可在香港交易及結算所有限公司網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.goldenfaith.hk閱覽。本公司於期間之中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，並於上述網站刊發。

承董事會命
高豐集團控股有限公司
主席
高浚晞

香港，二零二三年五月二十九日

於本公告日期，執行董事為高浚晞先生及高鏞麗女士；非執行董事為翁安華先生、黃卓慧女士及獨立非執行董事為陳永輝先生、楊懷隆先生及吳文理先生。